
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 24002808

Jméno: E-mail:

Agáta Zajíčková agatazajickova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor životního prostředí a zemědělství 577630945

Popis interního sdělení

Předmět:

B5/24/012418/07 - Prověření znečištění stanoviště na tříděný odpad ul. Stráně a zvážení přemístění stanoviště z 
důvodu nepřehlednosti na místní komunikaci. 

Popis:

Stanoviště tříděného odpadu na ulici Stráně je na zpevněné ploše vybudované poměrně nedávno a za tímto 
účelem. Jinou adekvátní plochu nemáme k dispozici a ani u jakékoliv jiné plochy není možné zajistit významně 
větší bezpečnost provozu. Pokud má být stání přesunuto anebo budována nová zpevněná plocha je třeba, aby 
toto komise místní části iniciovala.
Znečišťování tohoto veřejného prostranství odpady, které patří převážně do sběrného dvora, je způsobováno 
opakovaně. Přemístění kamkoliv nevyřeší nezodpovědnost obyvatel a jejich neuvědomělé nakládání s odpady, 
které je porušováním obecně závazné vyhlášky.

Zadavatel

Vyjádření:

Pavlovová Vladimíra (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Volf Vojtěch (náměstek primátora)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 7. 8. 2024, Vojtěch Volf

1 / 1


